

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 16.12.2014



die BÄCKEREI
der Brotfreunde

Feuriges

Allgemeine Produktangaben

Datum: 16.12.2014 Art.-Nr.: 241
Bezeichnung: Feuriges



Zutaten-Liste

Wasser, **Weizenmehl**, **Roggenmehl**, Peperoni, Tomaten getrocknet, **Magermilch**, Speisesalz, Paprika (Gewürz) Edelsüß, Hefe aktiviert, Knoblauch getrocknet, Pfeffer schwarz, gemahlen, Konservierungsstoff (**Natriummetabisulfit**), Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Roggenmehl), Schwefeldioxid und Sulfite, (Natriummetabisulfit E 223) Milch (Magermilch)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	969,50
Energie (in kcal)	228,90
Fett (in g):	0,20
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	1,40
Kohlenhydrate (in g):	44,30
davon Zucker (in g):	6,40
Eiweiß (in g):	7,60
Salz (in g):	0,60
